

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,4110	33,49	13,76
2.	bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m ³	0,7342	1164,59	855,09
3.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0,0062	941,53	5,87
4.	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m ³	61,3840	267,34	16410,42
5.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	6,3510	198,77	1262,38
6.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	13,8803	198,77	2758,98
7.	blacha płaska foliowana w standardzie, grub. 0,50 mm poliester standard (RAL)	m ²	46,9823	30,30	1423,56
8.	bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1464,5113	4,11	6019,14
9.	Ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm ³	143,4078	10,24	1468,49
10.	dachówka Braas do mocowania zabezpieczeń	szt.	14,4000	131,30	1890,72
11.	dachówka Braas połówkowa	szt.	26,6155	9,78	260,30
12.	dachówka Braas Tegalit	szt	2794,6275	3,23	9026,65
13.	dachówka Braas wentylacyjna	szt.	26,6155	67,20	1788,56
14.	dachówka szczytowa Tegalit 1/1 i 1/2 lewa/prawa	szt	87,5040	25,65	2244,48
15.	denko gąsiora Tegalit	szt.	4,0000	14,89	59,56
16.	denko rynnowe z PVC"Plastmo"-roz.100 i 125	szt	4,0000	5,69	22,76
17.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,6876	768,06	528,13
18.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.II	m ³	0,0375	873,18	32,71
19.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	1,3973	661,63	924,49
20.	drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0,3383	326,83	110,58
21.	drut stalowy okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	15,0538	4,49	67,60
22.	drzwi typu DPA10w pełne	szt	1,0000	901,93	901,93
23.	drzwi zewnętrzne DZ1 1,60 x 2,10	szt	1,0000	4040,00	4040,00
24.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	865,6669	0,27	233,73
25.	elektrody stalowe do spawania stali węglowych	100 szt.	0,1713	38,77	6,64
26.	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	224,7138	3,27	734,82
27.	farba emulsyjna Polinit sufit	dm ³	82,2601	10,10	830,83
28.	farba emulsyjna Polinit ściany	dm ³	101,3905	15,15	1536,07
29.	farba olejna do gruntowania przeciwrzdzewna miniowa 60 %	dm ³	0,1302	22,04	2,87
30.	folia poliet. izolacyjna, kubekowa fundam	m ²	76,4500	5,28	403,66
31.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	782,3772	2,63	2057,66
32.	gąsior Braas Tegalit	szt	158,7750	16,97	2694,42
33.	gips budowlany szpachlowy	t	0,1766	1001,86	176,95
34.	Gładź gipsowa wyrównująco-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	3166,1304	1,54	4875,84
35.	grzebień okapu z kratką wentylacyjną	m	37,2300	6,97	259,49
36.	Gwoździe budowlane okr. gole - różne rozm.	kg	114,6231	7,19	824,14
37.	Gwoździe budowlane okr. ocynk. - różne roz	kg	1,6721	8,52	14,25
38.	Haki do muru - różne rozmiary	kg	2,4971	8,19	20,46
39.	jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	54,3209	49,88	2709,52
40.	kątownik aluminiowy ochronny	m	170,9786	1,52	259,89
41.	klamra do łączenia plotka	szt.	8,0400	3,27	26,29
42.	klamry boczne Braas	szt.	1397,3138	0,59	824,42
43.	kolano z PVC "Plastmo" 60 stopni	szt	12,0000	12,67	152,04
44.	Kolek stalowy do wstrz. z nabojem i osłoną	szt	459,5993	1,94	891,62
45.	kolki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt.	22,2912	0,13	2,90
46.	komin jednociągowy RONDO PLUS - Schiedel Fi 20 wys. 8,37 m	kpl	1,0000	3028,91	3028,91
47.	kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	3,0000	16,72	50,16
48.	kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	3,0000	9,10	27,30
49.	kratka wentylacyjna	szt.	37,2300	3,64	135,52
50.	krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II	m ³	6,1739	1099,82	6790,22
51.	kształtownik HEB240	m	8,2300	210,08	1728,96
52.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	370,4500	4,01	1485,51
53.	listwa typu "J" 1/2, biała ldo okł. winyl	m	131,2822	3,99	523,82
54.	listwa do taśmy Wakaflex	m	8,3592	12,41	103,74
55.	listwy iglaste kl.III	m ³	0,7786	758,37	590,49
56.	listwy przyściennie dębowe, jesionowe	m	212,8245	13,78	2932,72
57.	łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m ³	3,1121	1028,09	3199,49
58.	masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	16,5111	3,45	56,96
59.	masa uszczelniająca	dm ³	0,6966	10,10	7,04
60.	Membrana dachowa 150, wiatroizolacyjna, wysokoparoprzepuszczalna Draftex profi o wym. 50000/1600 mm	m ²	292,7705	5,96	1744,91
61.	obejma rury spus. z PVC"Plastmo"-100 i 125	szt	6,0000	11,27	67,62
62.	okna i drzwi balkonowe z PCV	m ²	37,5130	363,60	13639,73
63.	okno dachowe 78x140 - kołnierz uniwersaln	szt.	1,0000	303,00	303,00
64.	okno dachowe 78x160 - kołnierz uniwersalny	szt.	8,0000	353,50	2828,00
65.	okno dachowe GGL 3070 78x160	szt.	8,0000	2020,00	16160,00
66.	okno dachowe GTL 3050 78x140	szt.	1,0000	1818,00	1818,00
67.	Ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała PLUS (mur) do drzwi "60-90"	szt	9,8900	280,00	2769,20
68.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 8,6 m 2x12x17 cm	kpl.	2,0000	685,33	1370,66
69.	panele winylowe typu siding, kolorowe	m ²	64,2492	26,52	1703,89
70.	papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m ²	198,4750	2,82	559,70
71.	papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	228,0263	1,43	326,09

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
72.	pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	13,3370	27,92	372,38
73.	piasek naturalny	m ³	36,3863	29,06	1057,39
74.	Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm	m ²	0,0832	88,39	7,37
75.	Pł.rusztow.pomost.komunik.krótkie gr.38mm	m ²	0,0416	89,83	3,75
76.	plotek przeciwnieżny Braas	m	12,6000	15,76	198,58
77.	plyta posadzkowa mozaikowa dębowa kl. I gr. 10mm	m ²	212,8245	81,89	17428,20
78.	Płyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m3 do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach, grub. 200 mm	m ²	189,2468	31,90	6036,97
79.	Płyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - gęstość 31 kg/m3 do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach, grub. 50 mm	m ²	189,2468	8,24	1559,39
80.	plytki kamionkowe GRES	m ²	159,4152	54,30	8656,25
81.	plyty gipsowo-kartonowe gr. 12.5 mm	m ²	187,4444	6,84	1282,12
82.	plyty pomostowe robocze	m ²	2,9341	80,80	237,08
83.	plyty styropianowe EPS 100-038 (dach/podłoga)	m ³	29,5146	170,21	5023,67
84.	plyty styropianowe EPS 70-040 (fasada)	m ³	45,4967	162,16	7377,75
85.	podkładowa masa tynkarska	kg	76,2039	6,36	484,66
86.	podokienniki wew. lastrykowe, grub. 4 cm	m ²	4,7225	167,76	792,25
87.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8-12mm	kg	3343,6740	2,91	9730,09
88.	pustak POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	504,0985	5,24	2641,48
89.	pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	2484,0164	6,04	15003,46
90.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	48,5125	4,90	237,71
91.	rura spustowa PVC kiel.fi90mm"Plastmo"roz.125	m	12,1200	13,53	163,98
92.	rynna dachowa z PVC fi 120 mm"Plastmo"roz.125	m	37,2300	12,74	474,31
93.	rynnowy lej spus.PVC"Plastmo"roz.100 i 125	szt	4,0000	19,66	78,64
94.	siatka z włókna szklanego	m ²	311,6321	2,65	825,84
95.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 160x210	szt	1,0000	1515,00	1515,00
96.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 90x210	szt	7,0000	505,00	3535,00
97.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	177,4551	21,65	3841,91
98.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT SN 30 lub DR 30	kg	541,4790	1,33	720,17
99.	super podkład Thomsit PP20	kg	22,9040	30,84	706,35
100.	środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	135,7174	7,83	1062,67
101.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	41,3919	12,58	520,69
102.	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	226,7356	0,15	34,01
103.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna Metalroll	m	57,4875	4,24	243,75
104.	taśma Wakaflex	m	10,1007	4,24	42,83
105.	taśma wentylacyjna okapu	m	37,2300	10,50	390,92
106.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	5,4726	61,06	334,15
107.	tlen sprężony techniczny w butlach pow.6m3	m ³	1,2330	6,29	7,76
108.	uchwyt rynnowy PVC "Plastmo"roz.m.100 i 125	szt	73,0000	8,20	598,60
109.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOP-TER K-20	kg	2462,4690	1,16	2856,47
110.	wkręty do drewna 6x80 mm	szt	268,6784	0,45	120,91
111.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	5,7855	15,62	90,37
112.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	1050,4175	0,30	315,13
113.	woda z rurociągów	m ³	0,1154	4,60	0,52
114.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	87,6000	5,66	495,81
115.	zaczep klamrowy uniwersalny do dachówek ciętych	szt.	109,5000	2,38	260,61
116.	zaprawa cementowa	m ³	11,0493	209,63	2316,26
117.	zaprawa cementowo-wapienna	m ³	21,8652	207,96	4547,09
118.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	63,6833	5,05	321,61
119.	Zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flexible" elastyczna do układania płytek gresowych, ceramicznych i z kamienia naturalnego, opak. 25 kg	kg	864,3066	1,68	1452,04
120.	zaprawa wapienna	m ³	1,5442	161,57	249,48
121.	złączka rury spustowych "Plastmo"-roz.m.100 i 125	szt	2,8800	8,09	23,30
122.	złączka rynnowowa PVC"Plastmo"-roz.m.100 i 125	szt	9,1250	7,49	68,35
123.	materiały pomocnicze	zł			2805,41
				RAZEM	244756,80

Słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt sześć i 80/100 zł